
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

UNIVERSIDADE ABERTA DO SUS 
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, 

CEP 64.049-550 
Telefone: (86) 3215-5885 

E-mail: nuepes@ufpi.edu.br   
 
 

                                              EDITAL – FADEX 002/2020                                  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO PROJETO FOMENTAR 

ESTRATÉGIAS DE FORMAÇÃO, PLANEJAMENTO E DIMENSIONAMENTO DA 

FORÇA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE-ESPECIALIZAÇÃO EM 

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE (CONTRATO 49/2018 UFPI/FADEX) 

 

CALENDÁRIO DE HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 

A Coordenadora Executiva UNASUS/UFPI, no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014. 

RESOLVE: 

Tornar público o CALENDÁRIO DE HORÁRIO DAS ENTREVISTAS do processo 

seletivo simplificado para a concessão de bolsa para atuarem no âmbito do Projeto, que trata em 

fomentar estratégias de formação, planejamento e dimensionamento da força de trabalho dos 

profissionais de saúde - especialização em saúde da família e comunidade (Contrato 49/2018 

UFPI/FADEX). 

 

                                           COMUNICAÇÃO SOCIAL  

Nº NOME CPF HORÁRIO DAS ENTREVISTAS 

19/03/2020  

LOCAL 

001 NAYANA 
DUARTE 

SANTOS DA 
SILVA  

 

  

672******** 

 

16h00min-16h20min 
NUEPES 

ANEXO DA 

PREXC/UFPI 

002 ELIANE 
ALVES DE 

CARVALHO  

  

053******** 

 16h20min-16h40min 

 

Teresina, 17 de Março de 2020. 

 

 

  
 Coordenadora Executiva UNASUS-UFPI 

 

 

 

 

mailto:nuepes@ufpi.edu.br

